
2025年 9月吉日 

お客様各位                                             

パナソニック エレベーター株式会社 

 

 

新商品発売に伴う現行品生産終了のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では、下記の対象商品につきまして、2026年 12月末をもって生産を終了

させていただく運びとなりました。長らくご愛顧いただきましたお客様にはご迷惑おかけいた

しますことをお詫び申し上げます。 

 

後継商品としまして、小型エレベーター「ウェルグラン Ui シリーズ」を発売いたします。 

2024 年 1 月法改正により床面積規定を最大 1.1 ㎡から 1.3 ㎡へと規制緩和されました。弊社

はこれを受け床面積 1.3 ㎡に対応した「ウェルグランロング Ui」とコンパクトな納まりを重

視した「ウェルグラン Ui」をラインアップします。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

何かご不明な点やご質問等ございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

敬 具 

 

記 

 

■生産終了対象商品  

 

小規模建築物用 小型エレベーター「ＸＬウェルハート Ui」3人乗り 

「ウェルハート Ui」3人乗り 

     

■実施時期 

見積終了：2025年 12月 31日  

受注終了：2026年 16月 30日 

出荷終了：2026年 12月 31日 

 

 

 

 

 

 

以  上 


